

مدیریت برای بی آبی یا بحران بی آبی

۱۸ تالاب ایران خشک شدند



آب، فروشی می شود

آنچه معلوم است اینکه در آینده ای نزدیک، بسیاری از شهرهای ایران، شاهد ایستگاه های فروش آب تصفیه شده چاه ها خواهند بود. شاید صفهان، بزرگ ترین شهری است که در ابتدای صف این وضعیت قرار دارد؛ پیشتر در قم نیز شاهد ایستگاه های فروش آب بودیم ولی نه به خاطر کمبود آب بلکه به دلیل طعم شور آب شهری. این در حالی است که معاون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست نیز در گفت و گو با ایبنا بیان کرد: «در حال حاضر پنج میلیارد مترمکعب آب اضافه برداشت از آب های زیرزمینی وجود دارد و شرایط در کشور مناسب نیست». مسعود تجریشی، مدیرعامل سازمان حفاظت محیط زیست نیز در گفت و گو با ایبنا بیان کرد: «ادامه رسته کوه البرز به افغانستان نیز دچار مشکل می شوند و این در

با وضعیت موجود در این مناطق اگر به همین منوال پیش برویم در سال های آینده با مشکلات گرد و خاک روبه رو می شویم. البته موضوع گرد و خاک، یک مساله نه تنها ملی بلکه فرامنطقه ای است

کشور نیز مانند ایران سال آبی خوبی را پشت سر گذاشته و بارندگی در آنجا نیز بارش کاهش روبه رو بوده است، اما این دلیل نمی شود که ما حقایق هانمون را تغییریم، البته از آنجا که بارش ها کم بوده است، آن ها خود در حال برداشت هستند و این گونه نبوده که آب باشد و به ما ندهند». او با بیان اینکه اگر حقیقه را از آنجا که وضعیت پرداخت حقیقه تالاب هانمون شد، ادامه داد: «اگر هانمون آب نداشته باشد، مردم افغانستان نیز دچار مشکل می شوند و این در

اگر هانمون آب نداشته باشد، مردم افغانستان نیز دچار مشکل می شوند و این در حقیقت یک کار مشترک بین ما و افغانستان برای سلامت مردم است. متأسفانه به دلیل افزایش گرما و کاهش بارش در حال حاضر در هیرمند آبی نیست

هدشار می دهد و در ادامه صحبت هایش می گوید: «با وضعیت موجود در این مناطق اگر به همین منوال پیش برویم، در سال های آینده با مشکلات گرد و خاک روبه رو می شویم. البته موضوع گرد و خاک یک مساله نه تنها ملی بلکه فرامنطقه ای است». او با بیان اینکه قانون های گرد و خاک در منطقه شناسایی شده و تعاملات لازم با کشورهای همسایه شروع شده است، گفت: کار گروه بین المللی، قانون های بین المللی در عراق، سوریه و عربستان را شناسایی کرده است، البته این به نوعی مدیریت بحران است، در حالی که باید مدیریت ریسک درباره این موضوع اعمال شده و برنامه هایی نظیر تغییر الگوی کشتش از بر مصرف به کم مصرف و کاهش دست اندازی به طبیعت اجرا شود و از سوسوی دیگر برنامه های خود را با کمبود آب وفق دهیم. تجریشی با تأکید بر اینکه برداشت آب از ۲۳ دشت کشور ممنوع است، خاطر نشان کرد: در حال حاضر پنج میلیارد مترمکعب اضافه برداشت از آب های زیرزمینی وجود دارد و شرایط مناسبی در کشور وجود ندارد». معاون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت از محیط زیست همچنین درباره قانون های گرد و خاک در دریاچه ارومیه نیز گفت: «قانون های گرد و خاک در دریاچه ارومیه سال گذشته به نسبت چهار سال قبل ۶۱ درصد به لحاظ وسعت و تواتر گرد و خاک کاهش پیدا کرده است. اگر نتوانیم تراز دریاچه را به ۱۲۷۲ برسانیم، این قانون ها همچنان باقی می ماند». این حقیقتی است که باید تا چهار سال دیگر دریاچه ارومیه را تا عمق یک و نیم متر پراز آب کنیم. دریاچه ای که در دولت های مختلف اندک اندک بر اثر بی مسئولیتی و بی توجهی تخریب شد. تجریشی از حمایت نماینده های مجلس برای کنترل این بحران می گوید و ادامه می دهد: «قرار بود نزدیک به ۲۷ میلیون مترمکعب آب به سمت دریاچه برود، اما همین که به ۲۲ میلیون مترمکعب رسید، تمام نمایندگان منطقه در مجلس شورای اسلامی از آقای اردکانیان خواستند تا جلوی ورود آب به دریاچه را بگیرد. دستگاه های اجرایی و نمایندگان مجلس نیز باید در زمینه احیای دریاچه با همکاری لازم داشته باشند». معاون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت از محیط زیست با بیان اینکه مردم نیز در احیای دریاچه ارومیه نقش دارند، گفت: مردم باید مطالبه گر باشند و همچنین همکاری کرده و مصرف آب خود را متناسب با آوردها کاهش دهند».

جوانان

سن جوانی را افزایش دهید!

خیلی ها می گویند که جوانی به سن و سال نیست و این در حالی است که تعیین سن برای جوان محسوب شدن افراد، این روزها مشکلات زیادی را برای شهروندان ایجاد کرده است. این موضوع که در قانون، سن جوانی در کشور بین ۱۵ تا ۲۹ سال در نظر گرفته شده، گروه های زیادی از شهروندان را از دریافت خدمات عمومی محروم کرده است. چنانکه در بعضی از حوزه ها نظیر آموزش و وزارت کار، این سن از ۱۸ سالگی شروع شده و تا ۳۵ سال ادامه دارد و این اختلاف سن تبعات زیادی را به همراه دارد. معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان در همین باره با بیان اینکه سن جوانی باید از ۱۸ تا ۳۵ سال باشد، گفته سن جوانی در کشور بین ۱۵ تا ۲۹ سال در نظر گرفته شده است اما به کارگیری این رده سنی باعث شده است تا هم با وزارت آموزش و پرورش و هم با وزارت کار لحاظ قانونی در انجام امور اداری و حتی مراجعه به بانک ها با محدودیت روبه رو هستند اما با تغییر حداقل این سن به ۱۸ سال این مشکل برطرف خواهد شد. همچنین با توجه به افزایش امید به زندگی در کشور، به نظر می رسد سقف جوانی نیز باید به ۳۵ سال افزایش یابد. محمد مهدی تندگویان با بیان اینکه این پیشنهاد باید در نهایت به شورای عالی جوانان رفته و در آنجا به تصویب برسد، ادامه داد: مصوبه دیگری که باید در این شورا بررسی شود، مربوط به سیاست گذاری جوانان در کل کشور است. به نظر می رسد یک سیاست گذاری کلانی در حوزه جوانان در کشور وجود ندارد. این موضوع مرتبط با تفکیک وزارت ورزش از سازمان جوانان نیست و مربوط به موضوع آینده جوانان کشور است. معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان با تأکید بر اینکه این حوزه نیازمند سیاست گذاری های کلان کشوری است نیز تصریح کرد: هدف کمیسیون تخصصی زیرمجموعه ستاد ملی جوانان برای تدوین سیاست گذاری در این حوزه مشغول به کار شدند که شامل کمیسیون های ازدواج، مشارکت اجتماعی، اشتغال، اوقات فراغت، آسیب های اجتماعی و فضای مجازی هستند. وی با بیان اینکه در طول هشت ماه گذشته در معاونت ساماندهی امور جوانان تغییرات عمده ای در سیاست گذاری اتفاق افتاده است، تصریح کرد: یکی از مهم ترین دستاوردهای این معاونت در طول سال گذشته برگزاری مجمع ملی جوانان یا حضور سازمان های مردم نهاد این حوزه در شیراز بوده است. فعالیت در حوزه کارآفرینی، اشتغال و مهارت های با نهاد های مختلف مانند ستاد کل نیروهای مسلح، وزارت ارتباطات، صنعت و معدن، معاونت علمی و پژوهشی ریاست جمهوری و به ویژه وزارت کشور در خصوص ثبت شناسه تشکل هان نیز از جمله مهم ترین این فعالیت ها بوده است.

آگهی انتقالی شرکت کارن فلز کوشا داتیس با مسئولیت محدود

به موجب نامه شماره ۱۵۳۸۶۲/۹۳ مورخ ۲۶/۰۹/۱۳۹۳ و صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۲۳/۰۶/۱۳۹۳ نشانی مرکز شرکت کارن فلز کوشا داتیس با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۳۱۰۰۴ و شناسه ملی ۰۲۶۳۳۰۰۲۳۳۰۰۳ به رودهن - پردیس - منطقه صنعتی خردشت - ۲۴ متری سینا - خیابان قائم ۳ - فرعی دوم سمت چپ - پلاک ۱۷۲ - کد پستی ۱۶۵۷۱۳۳۱۳۳۱ انتقال یافت و تحت شماره ۱۶۵ به ثبت رسیده است. حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری شهرستانهای استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری رودهن (۱۶۵۱۰۷)

آگهی تغییرات شرکت ماهیاها به شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۶۶۳۳۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۱۲۹۹۰

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۲۵/۰۵/۱۳۹۶ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: خانم آرزو نوری مجومرد به کد ملی ۲۹۹۰۰۴۰۶۶۵۴ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره خانم حمیده امین پور به کد ملی ۵۵۱۹۷۵۴۹۹۲ به سمت رئیس هیئت مدیره آقای محمدحسین نوری به کد ملی ۵۵۱۹۷۳۰۰۲۸ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تمهیدات شرکت از قبیل چک، سفته، بטרورت، قراردادهای و عقود اسلامی با امضاء، مدیرعامل بتنهاهی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. محل شرکت به آدرس جدید: استان تهران - شهرستان تهران - بخش مرکزی - شهر تهران-میرداماد- خیابان شهید نائوسران محمود رضا کوشا-خیابان شهید بهزاد خیابان پلاک ۳-طبقه اول-کد پستی: ۱۵۳۷۷۱۳۳۴۵۲ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۶۵۱۰۵)

آگهی تغییرات شرکت ماهان فرایند ایرانیان با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۱۰۴۲۷ و شناسه ملی ۱۰۲۳۲۰۶۲۹۶۰۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۱/۰۸/۱۳۹۵ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: با توجه به فوت آقای احمد فرجی لاهیجانی بشماره ملی ۲۷۱۱۳۷۳۶۱۷ سهم الشرکه ایشان طبق گواهی انحصار وراثت بشماره ۹۴/۲۶۴/۶۳۳ مورخ ۱/۱۰/۹۴ به شرح زیر به وراثت منتقل گردید. - خانم شعله فرحناک بشماره ملی ۱۸۲۸۹۲۴۰۸۲ مبلغ ۷۵۰۰۰۰۰ ریال همسر متوفی - خانم فرتوش فرجی لاهیجانی بشماره ملی ۰۷۹۷۸۶۱۵۴ مبلغ ۱۵۳۱۲۷۵۰۰ ریال دختر متوفی - خانم فرناز فرجی لاهیجانی بشماره ملی ۰۰۶۸۳۳۱۰۳۰ مبلغ ۱۵۳۱۲۷۵۰۰ ریال دختر متوفی - آقای فرزین فرجی لاهیجانی بشماره ملی ۰۰۱۷۳۹۰۶۱۳ مبلغ ۰۰۶۲۵۰۰۰ ریال پسر متوفی - خانم شعله فرحناک به شماره ملی ۱۸۲۸۹۲۴۰۸۲ با پرداخت مبلغی به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به مبلغ ۷۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد. - خانم فرتوش فرجی لاهیجانی به شماره ملی ۰۷۹۷۸۶۱۵۴ با پرداخت مبلغی به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد. - آقای ایرج دستور بشماره ملی ۰۰۵۲۰۷۵۷۲۴۵ - دارنده مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریال - خانم شعله فرحناک بشماره ملی ۱۸۲۸۹۲۴۰۸۲ - دارنده مبلغ ۷۰۰۰۰۰۰۰ ریال - خانم فرتوش فرجی لاهیجانی بشماره ملی ۰۷۹۷۸۶۱۵۴ - دارنده مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریال - خانم فرناز فرجی لاهیجانی بشماره ملی ۰۰۶۸۳۳۱۰۳۰ - دارنده مبلغ ۱۵۳۱۲۷۵۰۰ ریال - آقای فرزین فرجی لاهیجانی بشماره ملی ۰۰۱۷۳۹۰۶۱۳ - دارنده مبلغ ۰۰۶۲۵۰۰۰ ریال - حقی امضاء و کلیه اوراق و اسناد بهادار و تمهیدات و اوراق از قبیل چک، سفته و بטרورت و قراردادهای عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل به تنهایی با مهر شرکت معتبر می باشد و ماده مربوطه در اساسنامه تغییر و اصلاح گردید. - آدرس شرکت به: تهران- خیابان قائم مقام فرحانی- کوچه ۳۴- پلاک ۳. کد پستی ۱۵۸۶۹۸۴۵۱۷ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه تغییر و اصلاح گردید. - تعداد اعضای هیئت مدیره بین ۲ الی ۴ نفر تعیین گردید. - ماده مربوطه در اساسنامه تغییر و اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۶۵۱۰۶)

گزارش ۲

آزمون مدارس سمپاد امسال نیز برگزار می شود

آموزش و پرورش تسلیم شورای عالی انقلاب فرهنگی

پس از کش و قوس های فراوان و با وجود اعلام های وزیر آموزش و پرورش برای حذف مدارس سمپاد، اما دیروز اعلام شد که امسال نیز این آزمون ها همچون سال های قبل برگزار می شود. محمد بطحایی، وزیر آموزش و پرورش در ماه های گذشته در انتقاداتی از مدارس سمپاد از حذاف آن هاسخن گفته بود و این در حالی است که کارشناسان آموزشی نظرات مثبت و منفی فراوانی در این باره اعلام کرده اند. هر چند محمد بطحایی بارها در محافل خبری اعلام کرده که آموزش و پرورش در اجرای تصمیم خود قاطع است و مدارس دولتی نمونه و تیزهوشان برای سال ۹۷ حق برگزاری هیچ گونه آزمونی را ندارند و حتی مدارس غیردولتی برند نیز باید از روش های جایگزین برای جذب دانش آموز استفاده کنند. دیروز اما به نقل از رئیس شورای فرهنگی اجتماعی زنان و خانواده اعلام شد که در شورای عالی انقلاب فرهنگی مقرر شده تا همانند گذشته، امسال نیز آزمون های سمپاد برگزار شود. ری.ت.ال.دی، عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی در زمینه مصوبه جلسه اخیر این شورا در مورد سمپاد افزود: همان گونه که مهندس ضرغامی عضو شورا هم درستی اعلام کردند؛ در این جلسه مقرر شد که امسال (همانند سال های گذشته، آزمون استعداد های درخشان در مقابل آزمون های متوسطه اول نیز برگزار شود و اصلاحات پیشنهادی شورای عالی آموزش و پرورش که ناظر بر آزمون های سال های بعد و وضعیت سمپاد خواهد بود، برای بررسی و تصویب به صحن شورای عالی انقلاب فرهنگی بیاید. این عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی در پاسخ به طرح نظر برخی کارشناسان در زمینه هزینه بر بودن این مدارس برای دولت، هزینه کردن برای استعداد های درخشان و این مدارس را یک سرمایه گذاری سود آور برای آینده کشور دانست که در آینده ده ها برابر سود خواهد داشت. وی همچنین مدارس علمیه جدیدی مانند مشکلات را به عنوان نمونه مشابهی از مدارس استعداد های درخشان برای جذب و پرورش استعداد های برتر تربیت نخبگان حوزوی و پرشمردریس شورای فرهنگی و اجتماعی زنان و خانواده ضمن اشاره به بندی از مصوبه این شورا تحت عنوان «منشور حقوق و مسئولیت های زنان در نظام جمهوری اسلامی ایران»، در مقابل سندی بنویس که در نظام حقوق زنان که علاوه بر شورا در مجلس نیز به عنوان قانون تصویب شده است، اعلام کرد که در این بند بر حمایت از رشد علمی و استفاده از توانمندی های دختران و زنان دارای استعداد های ویژه تأکید شده است و مدارس استعداد های درخشان به عنوان بستر مناسبی برای اجرای این قانون هستند. آیت الهی، یکی دیگر از شرکت و وجود این مدارس را که دولتی هستند، جذب و پرورش استعداد های برتر خانواده های کم بضاعت و نیازمند دانستند و گفتند: هم اکنون شاهدیم که برخی از تبه های برتر کنکور سراسری که هم اکنون در بهترین رشته های دانشگاه های تهران مشغول هستند، از خانواده های روستایی و کم بضاعت هستند که با کمک سمپاد توانستند این گونه موفق شوند و با حذف این مدارس، از ارتقای علمی باز خواهند ماند و در عوض جای خود را به افراد پولداری که قادر به تحصیل در مدارس غیرانتفاعی یا شهریه های سنگین هستند، خواهند داد و این با عدالت اجتماعی در تناقض است. وی در پایان و با تأکید بر رفع نواقص فعلی مدارس سمپاد (از جمله جلوگیری از رشدی رویه این مدارس در سال های گذشته) بر تصمیم شورای عالی انقلاب فرهنگی بر حفظ این گونه مدارس تأکید کرد و گفت: همان گونه که روش های مختلفی غیر از آزمون برای ارزیابی دانش آموزان وجود دارد، باید برای رفع اضطراب

